Domaine Christophe Drain
Grands Vins de Bourgogne

La Table Conviviale

Menu du moment & carte des boissons




Menu d’ Automne

33€ TTC par personne

Du 5 octobre au 20 décembre

Terrine du moment
ou

Timbale de silure fumé

Saucisson cuit dans la lie de vin, pomme de terre vapeur
ou

Poulet aux écrevisses et son accompagnement

Assiette de 3 fromages (supplément 5€)

1 verre de Bourgogne Rouge offert

Pain perdu aux coings
ou

Poire Pochée



Boissons

| 4 [ ]
Apéritifs
Kir (créme de cassis, Bourgogne Aligoté)

Vin de Noix (maison)

Les Sans Alcool

Jus de fruit

Sirop a I’eau

Les boissons chaudes
Cafeé

Thé, infusion

9
L’eau
Eau minérale Velleminfroy 1L

Eau pétillante Velleminfroy 1L

Les digestifs

Marc de Bourgogne (6 ans d’age)
Fine de Bourgogne (6 ans d’age)
Ratafia de Bourgogne blanc

Ratafia de Bourgogne rosé

12 cl
12 cl

25 cl
25 ¢l

6¢cl
6¢cl
125 cl
125 cl

3.50 €
3.50 €

3.50 €
1.50 €

2.50 €
3.00 €

3.00 €
3.00 €

6.50 €
6.50 €
6.50 €
6.50 €



Vins du domaine au verre

12,5 cl

Millésimes selon disponibilite

Mes Régionaux :

Bourgogne Aligoté
Coteaux Bourguignons Rouge
Bourgogne Blanc Cote Chalonnaise

Bourgogne Rouge Cote Chalonnaise

Mes effervescents :

Crémant de Bourgogne Blanc de Noir

Crémant de Bourgogne Rosé

Mes Villages :

Givry Blanc « Champ Pourot »
Givry Rouge « Champ Pourot »

Mes Premiers Crus :

Givry 1 cru blanc « Crausot »
Givry 1 cru blanc « Les Galaffres »

Givry 1 er cru rouge « Crausot »

3.00€ TTC
3.00€ TTC
350 € TTC
3.50€ TTC

350€TTC
350 € TTC

SETTC
SETTC

6.50 € TTC
6.50 € TTC
6.50 € TTC



Vins du domaine en bouteille

75 cl

Millésimes selon disponibilite, tarifs jusqu’au 31/12/2020

VINS BLANCS

Bourgogne Aligoté

Bourgogne Blanc Cote Chalonnaise
Givry Blanc « Champ Pourot »
Givry 1° cru « Crausot »

Givry 1° cru « Les Galaffres »

VINS ROUGES

Coteaux Bourguignons

Bourgogne Rouge Cote Chalonnaise
Givry Rouge « Champ Pourot »
Givry 1° cru rouge « Crausot »

EFFERVESCENTS

Crémant de Bourgogne Blanc de Noir
Crémant de Bourgogne Ros¢

Tarif Caveau

6.50 €
8.00 €
12.00 €
16.00 €
16.00 €

Tarif Caveau

6.00 €
8.00 €
12.00 €
16.00 €

Tarif Caveau

8.00 €
8.00 €

Prix TTC sur table

16.50 €
18.00 €
22.00 €
26.00 €
26.00 €

Prix TTC sur table

16.00 €
18.00 €
22.00 €
26.00 €

Prix TTC sur table

18.00 €
18.00 €

Comment définir un bon vin ?
Il commence et finit avec un sourire...



